
 

 

 

AUDITO, APSKAITOS, TURTO VERTINIMO IR NEMOKUMO VALDYMO TARNYBA 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRANEŠIMO APIE FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO SUTARTIES 

NUTRAUKIMĄ PAVYZDINĖS FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2017 m. birželio 15 d. Nr.V3-31 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo 62 straipsnio 2 

dalies 5 punktu, Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2015 

m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. 1K-344 „Dėl Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo 

valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 9.1.1 ir 

14.1 papunkčiais: 

1. T v i r t i n u Pranešimo apie finansinių ataskaitų audito sutarties nutraukimą pavyzdinę 

formą (pridedama), pagal kurią audito įmonė informaciją teikia Finansinių ataskaitų audito įstatymo 

38 straipsnio 9 punkte nustatytu atveju. 

2. R e k o m e n d u o j u  audito įmonėms informaciją Audito, apskaitos, turto vertinimo ir 

nemokumo valdymo tarnybai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos teikti pagal patvirtintą 

formą. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo 

valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2016 m. vasario 2 d. 

įsakymą Nr.V3-1 „Dėl Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybai prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos pagal Lietuvos Respublikos audito įstatymą teikiamos 

informacijos pavyzdinių formų patvirtinimo“. 

 

 

 

Direktorius             Audrius Linartas 

 

  



 

 

 

PATVIRTINTA 

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo  

valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos  

finansų ministerijos direktoriaus  

2017 m. birželio 15 d. įsakymu Nr.V3-31 

 

(Audito įmonės pranešimo apie audito sutarties nutraukimą pavyzdinė forma) 

 

___________________________________ 
(audito įmonės pavadinimas) 

 

___________________________________ 
(audito įmonės pažymėjimo Nr.) 

 
_______________________________________________ 

(įmonės kodas) 

 

___________________________________ 
(adresas) 

 

 

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybai   ___________Nr.______ 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos                                           (data) 

 

PRANEŠIMAS 

APIE AUDITO SUTARTIES NUTRAUKIMĄ 

 

Pranešame, kad ______________________________________________________  ir    
(audito įmonės pavadinimas)                      

___________________________________________________________________________ 
(finansinių ataskaitų auditą užsakiusios įmonės pavadinimas, įmonės kodas, adresas) 

 

_____________________  nutraukė finansinių ataskaitų audito _______________________  
(sutarties nutraukimo data)                                 (sutarties sudarymo data) 

 

sutartį Nr. ________________ dėl ________________________ finansinių ataskaitų audito. 
(paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena)    

 

Ši sutartis nutraukta dėl ________________________________________________________ 
(sutarties nutraukimo priežastys) 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________. 

 

Informuojame, kad dėl Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo 7 

straipsnio 1 dalyje nurodytos informacijos pateikimo į mus kreipėsi 

___________________________________. 
 

(audito įmonės pavadinimas, kodas, adresas) 
 

 
 

 

_________________________           ____________            __________________________     



 

 

(vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)              (parašas)                       (vardas, pavardė) 


